
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie sprostowania uchwały Nr LVI/345/2014 Rady Miasta Kraśnik z dnia 4 sierpnia 2014 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 29 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. - Dz. U. z 2012 r. poz. 646, z późn. zm.) –  
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/345/2014 Rady Miasta Kraśnik z dnia 4 sierpnia 2014r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kraśnik (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3326) prostuje się 
następujące, oczywiste błędy pisarskie:

1) w §25 ust. 1 zamiast "C62MW" powinno być "C65MW";

2) w §27 ust. 4 zamiast „Na terenach, o których mowa w ust. 2 dopuszcza się:” powinno być „Na terenach, 
o których mowa w ust. 3 dopuszcza się:”;

3) w §27 ust. 6 zamiast „Na terenach, o których mowa w ust. 4 dopuszcza się:” powinno być „Na terenach, 
o których mowa w ust. 5 dopuszcza się:”;

4) w §47 ust. 1 zamiast "Bu79P" powinno być "Bu49P";

5) w §54 ust. 4 zamiast „Na terenach trwałych użytków zielonych nakazuje się:” powinno być „Na terenach 
zieleni naturalnej nakazuje się:”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/4/2014 Rady Miasta Kraśnik z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie 
sprostowania uchwały Nr LVI/345/2014 Rady Miasta Kraśnik z dnia 4 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kraśnik.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 784



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 784_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-04T14:21:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




